



**Golden Arrow**  
SELECTED STOCKS FUND LIMITED

October 5, 2017

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Sir,

With reference to above we are enclosing copy of Notice of Annual General Meeting of *Golden Arrow Selected Stocks Fund Ltd.* to be published in daily "*Business Recorder*" and daily "*Express*" on October 06, 2017.

Thanking you.

Yours faithfully,

**Rashid Ahmed**  
Head of Compliance

Encl: as above



# GOLDEN ARROW SELECTED STOCKS FUND LIMITED

## NOTICE OF THE THIRTY FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Thirty Fourth Annual General Meeting of Golden Arrow Selected Stocks Fund Limited ("the Company") will be held on 27th October, 2017 at 9:30 a.m. at the 1st Floor Hall of The Institute of Chartered Accountant of Pakistan, Clifton, Karachi to transact the following business:

### ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 15, 2016.
- To review, consider and adopt the Audited Accounts together with the Directors' and Auditors' Report for the year ended June 30, 2017.
- To approve the payment of final cash dividend @ 22% i.e. Rs.1.10 per share of Rs.5/- each as recommended by the Board of Directors. This is in addition to first interim cash dividend @22% i.e. Rs.1.10 per share of Rs.5/- each announced on October 21, 2016 second interim cash dividend @22% i.e. Rs.1.10 per share of Rs.5/- each announced on February 17, 2017 and third interim cash dividend @22% i.e. Rs.1.10 per share of Rs.5/- each announced on April 25, 2017 making a total cash dividend @ 88% i.e. Rs.4.40 per share of Rs.5/- each for the year ended June 30, 2017.
- To appoint Auditors of the Company and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2018. The present Auditors M/s Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for re-appointment.

### SPECIAL BUSINESS

- To consider the shareholders approval for conversion of the Company (Golden Arrow Selected Stocks Fund Limited) from a Closed End Fund (Investment Company) to an Open Ended Scheme.

### OTHER BUSINESS

- To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

By Order of the Board

**Muhammad Yaqoob**  
Company Secretary

Karachi: October 06, 2017

### NOTES:

- The share transfer books of the Company will remain closed from October 20, 2017 to October 27, 2017 (both days inclusive). Physical Scrips transfers / CDS transaction IDs received in order at the office of Share Registrar, JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited, at the close of the business day on October 19, 2017 will be treated in time for the entitlement to dividend and attend the Annual General Meeting.
- A member entitled to attend and vote at the meeting shall be entitled to appoint another member of the Company as his / her proxy to attend, speak and vote instead of him / her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member. Proxies, in order to be effective, must be duly completed and signed and received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the meeting.
- The Shareholders are requested to notify any change in their address immediately to the Share Registrar, JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Limited.
- CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated 26 January 2000 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

### A. FOR ATTENDING THE MEETING

- In case of individuals, the account holder or sub account holder whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

### B. FOR APPOINTING OF PROXIES

- In case of individuals, the account holder or sub account holder whose registration details are uploaded as per the regulations shall submit the proxy form as per requirement.
- The proxy form will be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form of the Company.

### 5. CIRCULATION OF ANNUAL AUDITED ACCOUNTS VIA EMAIL/CD/USB/DVD OR ANY OTHER MEDIA

Pursuant to the directions given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan through its SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016 that have allowed the companies to circulate its Annual Audited Accounts (i.e. Annual Balance Sheet and Profit and Loss Accounts, Statements of Comprehensive Income, Cash Flow Statement, Notes to the Financial Statements, Auditor's and Director's Report) to its members through Email/CD/DVD/USB/ or any other Electronic Media at their registered addresses.

Shareholders who wish to receive the hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the Company's website: www.akdinvestment.com) and send us to the Company address.

### 6. CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY

Pursuant to Section 134 (1) of Companies Act, 2017, if Company receives consent form from members holding aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at geographic location to participate in the meeting through video link at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please provide the following information and submit it to the registered office of the Company:

I/we _____ of _____ being a member of Golden Arrow Selected Stocks Fund Limited, holding _____ ordinary shares as per register Folio / CDC Account No. _____ hereby opt for video conference facility at _____	
_____ Name and Signature	_____ Date

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 7 days before the date of General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

### 7. SUBMISSION OF COPIES OF CNIC / SNIC / NTN (MANDATORY)

Pursuant to the directives of the SECP, CNIC / SNIC or NTN (in case of corporate entities) numbers of shareholders are MANDATORILY required to be mentioned on dividend warrants. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Ltd. 407-408, Al Ameera Center, Shahrah-e-Iraq, Saddar Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrants to such members.

### 8. DIVIDEND MANDATE (MANDATORY)

Pursuant to the requirement of Section 242 of the New Companies Act, 2017, shareholders are MANDATORILY required to provide their bank account detail to receive their cash dividend directly in to their bank accounts instead of receiving it through dividend warrants. In this regard and in pursuance of the directives of the SECP vide Circular No. 18 of 2017 dated August 01, 2017, shareholders are requested to submit their written request (if not already provided) to the Company's Share Registrar, giving particulars of their bank account detail. In the absence of a member's valid bank account detail by October 31, 2017, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrants to such members.

### 9. REVISED TREATMENT OF WITHHOLDING TAX

Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2017, effective July 01, 2017, a new criteria for withholding tax has been introduced by Federal Board of Revenue ("FBR"). According to the revised criteria, tax is to be withheld based on 'Filer' and 'Non-Filer' status of shareholders @ 15% and 20% respectively where 'Filer' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (http:// www.fbr.gov.pk/) or a holder of "Taxpayer's Card" and 'Non-Filer' means a person who is not a filer.

Furthermore, according to recent clarification provided by the FBR; in case of Folio/CDS Account is jointly-held is to be treated separately as Filer or Non-Filer. In the case of the said clarification; tax of each joint-holder has been deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the shareholding of each joint-holder on equal portions, except where shareholding proportion of joint-holder(s) is pre-defined as per the records of the Company's Share Registrar and thus tax rates are applied in line with respective proportions.

Those shareholders who are holding Folio/CDS jointly; are requested to notify (in writing) any change in their shareholding proportions to Company's Share Registrar (in case of physical shareholding) or their Participants/CDC Investor Account Services so that their revised shareholding proportions are considered by the Company in all prospective dividend payouts of the Company, if any.

### 10. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of Zakat are also requested to submit valid declaration for non-deduction of Zakat.



## 34ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ گولڈن ایرو سلیکٹڈ اسٹاکس فنڈ لمیٹڈ ("کمپنی") کا 34واں سالانہ اجلاس عام 27 اکتوبر 2017 کو صبح 9:30 بجے، انٹینیویٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، فرسٹ فلور ہال، کلفٹن، کراچی میں درج ذیل کاروباری انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا:

عمومی کاروبار:

- 1- سالانہ اجلاس عام منعقدہ 15 اکتوبر 2016 کی روداد کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2017 کو ختم شدہ سال کے لیے آڈٹ شدہ حسابات اور اس کے ساتھ ڈائریکٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ کی وصولی، ان پر غور اور منظوری۔
- 3- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی سفارش کے مطابق 5 روپے کے ہر شیئر پر 1.10 روپے (بمقابلہ 22 فیصد) کے حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کی منظوری۔ یہ منافع منقسمہ 30 جون 2017 کو ختم شدہ سال کے لیے پہلا عبوری نقد منافع منقسمہ 22 فیصد کے حساب سے 5 روپے کے ہر ایک شیئر پر 1.10 روپے 21 اکتوبر، 2016 کو اعلان کردہ، دوسرا عبوری نقد منافع منقسمہ 22 فیصد کے حساب سے 5 روپے کے ہر ایک شیئر پر 1.10 روپے 17 فروری 2017 کو اعلان کردہ، اور تیسرا عبوری نقد منافع منقسمہ 22 فیصد کے حساب سے 5 روپے کے ہر ایک شیئر پر 1.10 روپے 25 اپریل 2017 کو اعلان کردہ منافع کے علاوہ ہے۔ اس طرح کل نقد منافع منقسمہ 88 فیصد کے حساب سے 5 روپے کے ہر ایک شیئر پر 4.40 روپے بنتا ہے۔
- 4- 30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آڈیٹرز کا تقریر اور ان کے مشاہرہ کا تعین۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز ڈیپلائمنٹ یوسف عادل، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ریٹائر ہو رہے ہیں اور اہلیت کی بنیاد پر خود کو دوبارہ انتخاب کے لیے پیش کیا ہے۔

خصوصی کاروبار:

- 5- کمپنی (گولڈن ایرو سلیکٹڈ اسٹاکس فنڈ لمیٹڈ) کو کلوزڈ اینڈ فنڈ (سرمایہ کار کمپنی) سے ایک اوپن اینڈ ڈاکٹیم میں تبدیل کرنے کے لیے شیئرز ہولڈرز کی منظوری۔

دیگر کاروبار:

- 6- چیئرمین کی اجازت سے اجلاس کے روبرو پیش ہونے والے کسی دیگر کاروبار کی کارروائی۔

حسب الحکم بورڈ  
محمد یعقوب  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
06 اکتوبر، 2017

نوٹس

- 1- کمپنی کی شیئرز ٹرانزیکشنز 20 اکتوبر 2017ء تا 27 اکتوبر 2017ء (دو دنوں دن شامل ہیں) بند رہیں گی۔ بتاریخ 19 اکتوبر 2017ء کاروباری دن کے اختتام کاروبار تک جو فریکٹل اسکرپ ٹرانزیکشنز / سی ڈی ایس ٹرانزیکشنز آئی ڈی، شیئرز رجسٹر، ایئر ایکچینج کمیشن آف پاکستان نے ای میل کے ذریعے حصص یافتگان کے دفتر میں باضابطہ موصول ہوں گی ان کو منافع منقسمہ اور سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے استحقاق کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔
- 2- اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر کمپنی کے کسی ڈیپٹی ممبر کو اپنی جگہ شرکت، اظہار خیال اور ووٹ دینے کے لیے پراسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے۔ اس طرح مقرر کردہ پراسی کو اجلاس میں شرکت، اظہار خیال اور ووٹ دینے کے حقوق ممبر کی طرح حاصل ہوں گے۔ مؤخر ہونے کے لیے پراسی پر باضابطہ دستخط اور مکمل کر کے اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرار آفس میں موصول ہونا لازمی ہے۔
- 3- شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ان کے پتے میں کوئی تبدیلی ہو تو شیئرز رجسٹر، ایئر ایکچینج کمیشن آف پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو اطلاع دیں۔
- 4- سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈرز کو سیکورٹیز اینڈ ایکچینج کمیشن آف پاکستان کی مندرجہ ذیل تجویز کردہ ہدایات کے مطابق جو 2000 کے سرکولر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 کو جاری کی گئی ہیں ان پر عمل کرنا ہوگا۔

الف) اجلاس میں شرکت کے لیے

- 1- افرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق آپ لوڈ ایڈ (مندرج) ہیں ان کو اپنی شناخت کے لیے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کرنا ہوگا۔
- 2- ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف انارٹی، نامزد فرد کے دستخط کے نمونے کے ساتھ اجلاس کے وقت پیش کیے جائیں گے (اگر پہلے فراہم نہیں کیے گئے)۔

ب) پراسی کی تقرری کے لیے

- 1- افرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق آپ لوڈ ایڈ (مندرج) ہیں وہ باضابطہ کے مطابق پراسی فارم پیش کریں گے۔
- 2- پراسی فارم پر دو افرادی گواہی اور ان کے نام، پتے اور سی این آئی سی نمبرز فارم پر درج ہوں گے۔
- 3- سٹیٹیفیکیشن اور زور اور پراسی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پراسی فارم کے ہمراہ پیش کریں گے۔
- 4- پراسی اپنا اصلی سی این آئی سی یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کریں گے۔
- 5- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف انارٹی، نامزد فرد کے دستخط کے نمونے کے ساتھ پراسی فارم کمپنی کو پیش کیے جائیں گے، (اگر پہلے فراہم نہیں کیے گئے)۔

5- ای میل / DVD/USB/CD یا کسی اور ذریعے سے آڈیٹڈ مالی گوشواروں کو بھیجیے کی رضامندی

ایس آر اے 2014 (1) 787 بتاریخ 8 ستمبر 2014 کے مطابق سیکورٹیز اینڈ ایکچینج کمیشن آف پاکستان نے ای میل کے ذریعے حصص یافتگان کے لیے سالانہ اجلاس عام (AGM) کے نوٹس کے ساتھ آڈیٹڈ مالیاتی گوشواروں (سالانہ رپورٹ) کی گردش کی اجازت دی ہے۔ لہذا وہ تمام ارکان جو سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ سالانہ رپورٹ کی سافٹ کاپی حاصل کرنا چاہتے ہوں وہ اپنی تحریری اجازت اور ای میل ایڈریس کمپنی کے شیئرز رجسٹرار JWAFFS رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو بھیج سکتے ہیں۔ اراکین کی سہولت کے لیے الیکٹرانک ٹرانسمیشن کے لیے "اسٹینڈرڈ ریگولٹڈ فارم" کمپنی کی ویب سائٹ [www.akdivestment.com](http://www.akdivestment.com) سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے، اس ضمن میں حصص یافتگان کی منظوری کے حصول کے لیے ایک خط پیغام سے پہلے ہی ان کے رجسٹریٹر پر بھیج دیا گیا ہے۔

وہ حصص یافتگان جو مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کاپی وصول کرنا چاہتے ہوں وہ اسٹینڈرڈ ریگولٹڈ فارم نمبر 1 (یہ فارم ممبران کو بھیجے گئے نوٹس کے ہمراہ منسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ [www.akdivestment.com](http://www.akdivestment.com) پر بھی دستیاب ہے) اور کمپنی کے پتے پر ارسال کر دیں۔

6- ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت کے لیے درخواست

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 134 کے مطابق اگر کمپنی کو کسی اور شہر میں رہائشی ایسے ممبران کو کمپنی کی 10 فیصد شیئرز ہولڈنگ رکھتے ہوں اور سالانہ اجلاس عام میں شرکت کی خواہش رکھتے ہوں، کی جانب سے ویڈیو کانفرنسنگ کی درخواست کی جائے، تو ان کے مطالبے پر کمپنی ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت فراہم کرے گی، جو اس شہر میں ویڈیو کانفرنسنگ سہولت کی دستیابی سے مشروط ہے۔ تاکہ وہ سالانہ اجلاس عام میں شرکت کر سکیں۔ ایسے ممبران درج ذیل فارم پر کر کے اجلاس سے کم از کم دس دن قبل کمپنی کے رجسٹریٹر ایڈریس پر بھیجیں۔

کمپنی اجلاس سے کم از کم سات دن قبل ممبران کو تمام ضروری تفصیلات کے ہمراہ ویڈیو کانفرنسنگ کی جگہ کے بارے میں مطلع کرے گی، تاکہ وہ اس سہولت تک رسائی حاصل کر سکیں۔

I/we _____ of _____ being a member of Golden Arrow Selected Stocks Fund Limited, holding _____ ordinary shares as per register Folio / CDC Account No. _____ hereby opt for video conference facility at _____.
Name and Signature _____ Date _____

7- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل (لازمی)

سکیورٹیز اینڈ ایکچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایت کے مطابق منافع منقسمہ کے وارنٹ پر حصص یافتگان کے CNIC/NTN یا CNIC/NTN (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں) کے نمبر ہونا لازمی ہیں۔ حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے CNIC/NTN یا CNIC/NTN کی نقل (اگر پہلے جمع نہ کرنا ہو تو) کمپنی کے رجسٹریٹر سروسز JWAFFS رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ 408-407 الامیر سینٹر شاہراہ عراق، صدر، کراچی میں جمع کریں۔ کسی ممبر کے نام CNIC / CNIC / NTN موجود نہ ہونے کی صورت میں کمپنی اس ممبر کا ڈیویڈنڈ وارنٹ نہ بھیجے گی پابندی ہوگی۔

8- منافع منقسمہ کی وصولی کا اختیار (لازمی)

نئے کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق نمبر 242 کے تحت حصص یافتگان اپنا نقد منافع منقسمہ بجائے ڈیویڈنڈ وارنٹس کے براہ راست بینک اکاؤنٹس میں وصول کرنے کے پابند ہیں لہذا وہ لازمی طور پر اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات جمع کرنا ہیں۔ اس ضمن میں SECP کی ہدایت بذریعہ ریکلر نمبر 18 آف 2017 بتاریخ یکم اگست 2017 میں موجود ہے کہ حصص یافتگان (اگر پہلے نہ دی گئی ہو تو) اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کی بابت ایک تحریری درخواست (اگر پہلے جمع نہیں کرنا) کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس مورخہ 31 اکتوبر 2017 تک لازمی جمع کرنا ہیں، بصورت دیگر بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کی عدم موجودگی کے باعث SECP کی ہدایت کی روشنی میں کمپنی اس بات کی پابند ہوگی کہ وہ ان حصص یافتگان کو ڈیویڈنڈ وارنٹ کی ترسیل نہ کرے۔

9- وودھ ہولڈنگ ٹیکس پرنظر ثانی شدہ کارروائی

انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 115 اور یکم جولائی 2017 سے لاگو ہونے والے فنانس ایکٹ 2017 کے تحت حصص کے منافع منقسمہ پر وودھ ہولڈنگ ٹیکس کی کوئی قانونی ناجواب ہے۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو ("FBR") کی جانب سے ٹیکس کی کوئی ایک نیا معیار قائم کیا گیا ہے۔ نظر ثانی شدہ نئے معیار کے طریقہ کار کے مطابق ٹیکس حصص یافتگان کی حیثیت بطور 'Filer' اور 'Non-Filer' پر بالترتیب 15 فیصد اور 20 فیصد وودھ ہولڈنگ ٹیکس کا ناجائز 'Filer' کا مطلب ہے کہ ایک شخص جس کا نام فعال ٹیکس دہندہ کی حیثیت سے ایف بی آر کے ای پورٹل (<http://www.fbr.gov.pk>) کی فہرست میں موجود ہوگا یا وہ "Taxpayer Card" رکھتا ہو اور 'Non-Filer' کا مطلب ہے جو فائلر نہ ہو۔

مزید برآں، FBR کی جانب سے جاری کی جانے والی حالیہ وضاحت کے مطابق: فوئیو / CDS کے مشترکہ اکاؤنٹ کی صورت میں ہر جوائنٹ ہولڈر کے لیے بطور 'Filer' یا 'Non-Filer' کارروائی علیحدہ ہوگی۔ اس وضاحت کے لحاظ سے مشترکہ حصص رکھنے والے اکاؤنٹ کے ہر جوائنٹ ہولڈر کا ٹیکس ان کو دیئے جانے والے مجموعی منافع منقسمہ کی رقم پر یکساں تناسب سے کاٹا جائے گا، ماسوائے ان حصص یافتہ (یا فنڈ) کے جن کی حصداری کا تناسب کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس موجود ریکارڈ کے مطابق پہلے ہی واضح کر دیا گیا ہو اور اسی طرح ٹیکس لاگو ہونے کی شرح بھی بالترتیب اسی تناسب سے ہوگی۔

وہ تمام حصص یافتگان جو فوئیو / CDS کے مشترکہ اکاؤنٹ رکھتے ہوں، ان سے درخواست ہے کہ وہ حصداری کے تناسب میں کسی (فزیبل شیئر ہولڈنگ) کی یا اپنے پارٹنیشن / CDC / انویسٹرز اکاؤنٹ سروسز کی تبدیلی کی صورت میں (تحریری طور پر) کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو مطلع کریں تاکہ ان کا نظر ثانی شدہ حصداری کا تناسب کمپنی کی جانب سے ادا کیجیوں کے ضمن میں کی جانے والی متعلقہ ادا کیجیوں (اگر ہوں) میں معین کیا جائے۔

10- انکم ٹیکس / زکوٰۃ کی کوئی سے استثناء

وہ ممبران جو انکم ٹیکس کی کوئی سے استثناء چاہتے ہوں یا اس سے کم ہر کوئی کے اہل ہوں، ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنا ٹیکس انگریجیشن (موصول کی وصولی سے استثناء) کا کارآمد حقیقت یا ضروری دستاویز کی ثبوت جمع کرنا ہیں، جس طرح کا بھی معاملہ ہو۔ وہ ممبران جو زکوٰۃ کی کوئی سے مستثنیٰ ہوں ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنا تعلق ڈیکلریشن آف زکوٰۃ کا حالیہ سرٹیفیکیشن جمع کرنا ہیں۔